



ZP.263.9.2023.ADB

Opole, dnia 18 grudnia 2023

ODPOWIEDZI na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy pomieszczeń oddziałów szpitalnych mieszczących się na I, II, III piętrze Szpitala Ginekologiczno-Położniczego i Noworodków w Opolu w budynku B**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 21 z dn.14.12 „Szpital posiada agregat prądotwórczy, ale nie posiada rezerwy mocy. Agregat posiada układ automatycznego przełączania źródła.” Czy w związku z brakiem rezerwy moc należy zaprojektować nowy agregat (gdzie zlokalizowany) czy należy przewidzieć wymianę istniejącego agregatu na większy (gdzie jest obecnie zlokalizowany agregat i czy jest taka możliwość)?

Odpowiedź: Jeżeli będzie konieczność należy zaprojektować nowy większy z całą infrastrukturą towarzyszącą.

2. Pytanie

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 19 z dn.14.12 szpital nie posiada systemu BMS. Czy zatem sterowanie central wentylacji i klimatyzacji ma odbywać się ręcznie na zasadzie on/off? Czego zamawiający wymaga w zakresie sterowania.

Odpowiedź: Tak, on off.

3. Pytanie

Wg Opisu zamówienia w projekcie należy przewidzieć system ssp- czy w szpitalu jest już istniejący system? Jeśli tak, to jaki (producent, model)? Czy na pętli są wolne miejsca na rozbudowę czy należy przewidzieć nową centralę?



Odpowiedź: System SSP należy zaprojektować zgodnie z dokumentacją dołączoną w załączniku dotyczącą dostosowania budynków Klinicznego Centrum do wymagań bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

4. Pytanie

Wg Opisu zamówienia w projekcie należy przewidzieć system kd- czy w szpitalu jest już istniejący system? Jeśli tak, to jaki (producent, model)? Czy system nowego oddziału ma być (w miarę możliwości) kompatybilny z projektowanym systemem, tj. działać na te same karty, umożliwiać odczyt w tym samym systemie nadzoru (jeśli jest)?

Odpowiedź: Tak system ma być kompatybilny z istniejącym już systemem. Posiadamy system Roger. Stosujemy system PRMaster v4.5. A czytniki stosujemy np. PRT64MF-G. Karty mają być wykorzystywane te co posiadają pracownicy Klinicznego Centrum.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), **przedłuża termin składania ofert**, zmieniając odpowiednio:

1) pkt 13.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/847047>, w myśl ustawy Prawo zamówień publicznych - na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia **21.12.2023 r. do godziny 11:00.**”;

2) pkt 13.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.12.2023 r. o godzinie 12:00.**”

3) pkt 11.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **19.01.2024 r.**, tj. przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

Małgorzata Sobel

Dyrektor

Załączniki:

1. SSP dokumentacja